
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 3641 
                                                                                                                                             
Про надання   згоди    на    безоплатне     
прийняття у  комунальну власність  
Виноградівської міської територіальної  
громади  рухомого майна  Обласного 
центру медико-соціальної експертизи     
 

Відповідно до Законів України   «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Положення про порядок 
передачі об'єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 21 вересня 1998 року № 1482, на виконання листа Закарпатської обласної 
державної адміністрації-Закарпатської обласної військової адміністрації від 03.12.2024 № 
06-17/5893, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Закарпатської області у комунальну власність Виноградівської міської 
територіальної громади рухоме майно Обласного центру медико-соціальної експертизи.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 
 
 


